Опубликовано в информационном издании «Наша жизнь» от 29.05.2015 г № 5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14 »  мая  2015 г. № 63

«О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
поселок Поназырево от 30 марта 2015 года
№38 «Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка»»

С целью приведения нормативного правового акта администрации городского поселения поселок Поназырево с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», администрация городского поселения поселок  Поназырево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации городского поселения поселок Поназырево от 30 марта 2015 года №38 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка» следующие изменения:
      1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
« 2. Считать вид разрешенного использования вышеуказанного земельного участка: коммунальное обслуживание (фактическое использование - под размещение полигона по захоронению и сортировке бытового мусора и отходов места сбора вещей для их вторичной переработки).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     Глава городского поселения
     поселок Поназырево                                                                 А.А.Тихомиров